

March 25, 2024

Please find the following addendum to the below-mentioned BID.

Addendum No.: 1

Bid#: 24-6-2

Project Name: One-Time Purchase for Abita Lakes & Westwood Blowers

Bid Due Date: Thursday, March 28, 2024

QUESTIONS & ANSWERS:

Question 1. First question-is this a direct bid by supplier? We are supplier, not a contractor.

Answer 1. The purpose of this bid is to purchase material.

Question 2. Second question is for section 1.1 B. Related Sections: Controls-Blower package controls are to be supplied by the blower supplier.

Answer 2. Yes.

- Question 3. F. Blower package controls-how many duplex configured control panels are required? Which 2 blowers are controlled by the control panel? Required for voltage and amp specs.
- Answer 3. Please see the table in Section 03 Specifications 2.1 B on Page 15 for clarifications.

Question 4. Please find info on alternate blower packages. I just received the bid info yesterday. I hope we can still be considered. There are plenty of references available for these packages in municipal wastewater service.

Answer 4. Please see Paragraph 2.1 C, on Page 15. Aerzen IS NOT APPROVED as an equal.

End of Addendum # 1